

ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ КОНКУРСА

«НОВОГОДНИЙ РОЗЫГРЫШ от VISA» (далее: Правила и Условия)

ПОДРЯДЧИК: Агентство GRAPE (www.grape.ua)

1) ВВОДНЫЕ ПРИМЕЧАНИЯ

MEALFORREAL (пр. Нефтяников, 28) (далее: Организатор) устанавливает следующие правила проведения Инстаграм-конкурса Visa «НОВОГОДНИЙ РОЗЫГРЫШ от VISA» (далее: Конкурс с Призами).

Конкурс с Призами продолжится с **14.12.2023** по **27.12.2023** с целью продвижения продуктов и услуг, предлагаемых Visa.

Правила конкурса будут опубликованы на официальном сайте Visa Азербайджан (<https://www.visa.com.az/>) и на странице Visa Азербайджан в Инстаграм (https://www.instagram.com/visaaz_official).

2) ПРАВО НА УЧАСТИЕ

В этом конкурсе могут принять участие достигшие 18-летнего возраста граждане Азербайджанской Республики, а также иностранцы и лица не имеющие гражданства, но проживающие на территории Азербайджанской Республики на момент проведения конкурса.

В конкурсе не могут участвовать следующие лица:

- Сотрудники Организатора и/или члены их семей первой степени родства (родители, супруги, дети, братья и сестры);
- Лица, непосредственно участвующие в организации конкурса и объявлении победителей.
- Все остальные лица, имеющие доступ к базе данных Конкурса или их родственники первой степени родства.

3) КАК УЧАСТВОВАТЬ

Для участия в конкурсе «Новогодний розыгрыш от Visa» необходимо выполнить следующие условия:

1. У вас должен быть открытый личный аккаунт в социальной сети Инстаграм, то есть его может видеть каждый.
2. Из этого аккаунта вы должны подписаться на аккаунт Visa в Инстаграм (@visaaz_official) во время конкурса.
3. Создать ваш чек-лист с планами на празднования и опубликовать в «Story»
4. Отметьте друга, с которым хотите провести время в «Story»
5. Отметьте @visaaz_official в «Story». У каждого свои планы, и это отличный шанс найти компанию, чтобы наконец вместе сходить на рождественскую ярмарку или новогоднее представление.
6. На момент проведения конкурса ваш аккаунт должен быть открытым, чтобы мы увидели вашу отметку в сторис.

«Story» с планом участника, претендующего на приз, должен быть создан самим участником.

Организатор не будет рассматривать «Story» недопустимого содержания, например, пропаганду преступлений, употребления наркотиков или алкоголя и их использование.

Для розыгрыша будут отобраны только «Story», соответствующие требованиям конкурса.

4) ВЫБОР – ОБЪЯВЛЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ

Победители Конкурса (основные и резервные) будут определены Организатором 27 декабря 2023 года путем случайного компьютерного выбора среди Участников, полностью выполнивших все условия настоящих Правил и в соответствии с названиями инстаграм-страниц Участников, с помощью сервиса генератора случайных чисел random.org. <https://www.random.org>.

Розыгрыш будет транслироваться в прямом эфире в Инстаграм (@visaaz_official).

Организатор объявит победителя и его/ее аккаунт в Инстаграм (аккаунт, с которым он участвовал в Конкурсе) на сайте Visa **Азербайджан** (<https://www.visa.com.az>), а также на странице Visa в Инстаграм https://www.instagram.com/visaaz_official в формате «Story» не позднее 27.12.2023.

В ходе конкурса все участники конкурса имеют шанс выиграть приз.

5) ПРИЗОВОЙ ФОНД

Призовой фонд состоит из:

- **Фотоаппарат Fujifilm Instax Mini 12 White и картридж на 10 полароид-снимков**

Количество призов: **3** (три). Будет три победителя.

Вместе с 3 (тремя) основными Победителями определяются 3 (три) резервных Победителя.

Резервные победители будут иметь возможность получить Поощрение в случае невозможности вручения Поощрения основному Победителю, и/или отказа от него основного Победителя.

Результаты определения Победителей/ Резервных Победителей являются окончательным и обжалованию не подлежат.

6) ПРИЕМ ПРИЗОВ

С победителем приза свяжутся через профиль Инстаграм (@visaaz_official) в день объявления победителя и попросят предоставить свою информацию для передачи приза.

Для доставки приза победитель должен предоставить личную информацию (имя и фамилию), действующий номер телефона и адрес.

После получения данной информации время, место и форма вручения награды будут согласованы с победителем.

Приз будет вручен не позднее 18.01.2024. Каждый победитель получит свой приз в течение 3 (трех) недель со дня оглашения результатов.

Персональные данные Участника, объявленного победителем, будут обработаны Организатором для (1) связи и подтверждения победителя, (2) доставки приза и (3) решения запросов.

Отказ предоставить личную информацию лишает возможности вручения приза.

Если победитель приза не предоставит Организатору необходимую информацию в течение указанного времени (в течение 3 дней с момента обращения), Организатор не несет ответственности за последующую выдачу призов, и победитель не имеет дальнейших прав на приз. В этом случае Организатор свяжется со следующим участником с наиболее близким ответом и так до тех пор, пока участник не предоставит Организатору запрошенную информацию. Победитель Конкурса не имеет права претендовать на какие-либо призы, кроме указанных в настоящих Правилах.

Приз не подлежит обмену на денежные средства, другие товары или услуги, а также передаче другому лицу после выигрыша.

Все обязательства Организаторов перед победителями прекращаются после вручения приза.

7) УЧАСТНИКИ КОНКУРСА С ПРИЗАМИ

В Конкурсе имеют право участвовать только совершеннолетние физические лица, проживающие на территории Азербайджанской Республики.

Лицо, участвующее в Конкурсе, принимает на себя права и обязанности, указанные в настоящих Правилах.

Организатор обязуется не передавать информацию, полученную при определении победителей, третьим лицам и максимально защищать конфиденциальность и неприкосновенность персональных данных участников.

Все участники несут ответственность за любые затраты или расходы, понесенные в связи с участием в Конкурсе (включая расходы на доступ в Интернет).

Организатор оставляет за собой право оценивать участников в любое время в следующих случаях:

1. Если участник нарушил правила Конкурса, в котором он участвовал;
2. Если профиль участника не открыт всем;
3. Если участник не является автором «Story», если он не выставлял «Story» сам или если он выставил «Story» с аккаунта, открытого для увеличения количества попыток, ограниченных тремя цифрами для каждого участника;
4. Если участник разместил оскорбительные комментарии на расовую, этническую, гендерную или иную тематику;
5. Если участник нарушил другие права, в том числе законодательство **Азербайджанской Республики**, а также авторские и смежные права;
6. Если в ходе Конкурса он каким-либо образом нарушил конфиденциальность, целостность и доступность компьютерных данных, программ или систем, либо совершил преступление в виде компьютерного подлога и/или компьютерного мошенничества в соответствии с положениями Уголовного кодекса **Азербайджанской Республики**.

9) СПОРНЫЕ ВОПРОСЫ

В случае возникновения спора между организатором и участниками, стороны постараются разрешить все споры, возникающие в связи с данным конкурсом, на основе договора, а если это невозможно, то стороны оставляют за собой право разрешения спора в судебном порядке.

10) ПРЕКРАЩЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

После окончания срока проведения церемонии награждения все обязательства Организатора перед победителем прекращаются.

11) ВОЗМОЖНОСТЬ ОТМЕНЫ КОНКУРСА

Организатор оставляет за собой право прекратить конкурс в любой момент без предварительного объяснения.

В этом случае участники будут проинформированы на сайте Visa **Азербайджан** (<https://www.visa.com.az>), а также на странице Visa **Азербайджан** в Инстаграм https://www.instagram.com/visaaz_official.

12) ОГРАНИЧЕНИЕ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

Организатор не несет ответственности, если участник по какой-либо причине не сможет получить доступ к странице Visa в Инстаграм https://www.instagram.com/visaaz_official.

Организатор не несет ответственности за потерю или неправильное направление контента в социальной сети Инстаграм, поврежденные и недоставленные данные, а также за технические трудности, которые могут повлиять на электронную связь или любые другие обстоятельства.

Организатор не несет ответственности перед третьими лицами за нарушение авторских прав или прав интеллектуальной собственности.

Во избежание недоразумений Visa Inc. и его аффилированные лица не считаются организаторами данного конкурса и поэтому не будут участвовать в призах, розыгрышах и/или раздаче, а также определении победителя и не будут нести ответственность за соблюдение условий согласно соответствующими правилами **Азербайджанской** Республики, а также за любые претензии участников к Организатору.

Право собственности на комментарии-победители приобретает Организатор Конкурса.

Организатор является автором данного конкурса и несет ответственность за его проведение.

13) ПРАВО НА ИЗМЕНЕНИЕ ПРАВИЛ РОЗЫГРЫША.

Организатор оставляет за собой право в одностороннем порядке изменить правила конкурса в любое время, информацию об этом можно найти на сайте Visa **Азербайджан** (<https://www.visa.com.az>), а также на странице Visa **Азербайджан** в Инстаграм https://www.instagram.com/visaaz_official.

MÜSABİQƏNİN QAYDA VƏ ŞƏRTLƏRİ

“VISA-DAN YENİ İL HƏDİYYƏSİ” (bundan sonra: Qaydalar və Şərtlər)

PODRATÇI: GRAPE Agency (www.grape.ua)

1) GİRİŞ QEYDLƏRİ

MEALFORREAL (Nefçilər prospekti, 28) (bundan sonra: «Təşkilatçı») Visa Instagramda keçiriləcək , “VISA-dan YENİ İL HƏDİYYƏSİ”, müsabiqəsi üçün (bundan sonra: «Mükafatlı Müsabiqə») aşağıdakı qaydaları müəyyən edir.

«Mükafatlı Müsabiqə», Visa tərəfindən təklif olunan məhsul və xidmətlərinin inkişafı məqsədi ilə **14.12.2023-cü ildən 27.12.2023-cü il** tarixlərində davam edəcək.

Müsabiqənin qaydaları Visa Azərbaycan-ın rəsmi internet saytında (<https://www.visa.com.az/>) və Visa Azərbaycan rəsmi Instagram səhifəsində (https://www.instagram.com/visaaz_official) paylaşılacaqdır olunacaqdır.

2) İŞTİRAK ETMƏK HÜQUQU

Müsabiqədə 18 tamam olmuş Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları, habelə müsabiqənin keçirildiyi vaxt müddətində Azərbaycan Respublikasının ərazisində yaşayan əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər iştirak edə bilərlər.

Aşağıdakı qeyd olunan şəxslər müsabiqədə iştirak edə bilməzlər:

- Təşkilatçının işçiləri və/və ya onların birinci dərəcəli ailə üzvləri (valideynlər, həyat yoldaşları, uşaqlar, qardaşlar və bacılar);
- Müsabiqənin təşkilində və qalıbların elan edilməsində bilavasitə iştirak edən şəxslər.
- Müsabiqə məlumat bazasına çıxışı olan bütün digər şəxslər və ya onların birinci dərəcəli qohumları.

Aşağıdakı şəxslər müsabiqədə iştirak edə bilməzlər:

- «Təşkilatçı»-nın işçiləri və/və ya onların birinci dərəcəli ailə üzvləri (valideynlər, həyat yoldaşları, uşaqlar, qardaşlar və bacılar);
- Müsabiqənin təşkilində və qalıbların elan edilməsində bilavasitə əlaqəsi olan v iştirak edən şəxslər.
- Müsabiqənin məlumat bazasına çıxışı olan bütün digər şəxslər və ya onların birinci dərəcəli qohumları.

3) MÜSABİQƏDƏ İŞTİRAK ÜÇÜN NƏ ETMƏK LAZIMDIR?

«Mükafatlı Müsabiqə»-də iştirak etmək üçün aşağıdakı şərtləri yerinə yetirməlisiniz:

1. Instagram sosial şəbəkəsində şəxsi hesabınız açıq olmalıdır ki, hamı onu görə bilsin.
2. Sözü gedən hesabdan müsabiqə zamanı Visa-nın rəsmi Instagram səhifəsini (@visaaz_official) izləməlisiniz.
3. Yeni ili şənliyini necə keçirməyi planlaşdırdığınızı Hekayə bölməsində paylaşın
4. Planlarınızı birgə həyata keçirmək istəyiniz dostunuzu həmən "Hekayə"də tag edin
5. "Hekayə"də @visaaz_official işarələyin. Hər kəsin öz planları var və bu yeni əhatə dairəsi ilə birlikdə, Milad yarmarkasına və ya Yeni il tamaşasına getmək üçün əla şansıdır.
6. Müsabiqə müddətində hekayə bölməsindəki teqinizi görə bilməyimiz üçün hesabınız açıq olmalıdır.

Mükafata iddialı olan iştirakçının şənlik planı olan "Hekayə" iştirakçının özü tərəfindən yaradılmalıdır.

«Təşkilatçı» cinayət, narkotik və ya spirtli içki və onlardan istifadəni təbliğ edən məzmunu uyğun olmayan "Hekayələr"i iştirakçılar siyahısından xaric edəcək .

"Hekayələr" arasından yalnız müsabiqə tələblərinə cavab verən şəkillər seçiləcəkdir.

4) SEÇİM – QALIBLARIN ELAN EDİLMƏSİ

Müsabiqənin qalıbları (əsas və ehtiyat) Təşkilatçı tərəfindən 27 dekabr 2023-cü il tarixində bu Qaydaların bütün şərtlərini tam yerinə yetirmiş iştirakçılar arasında təsadüfi kompüter seçimi yolu ilə və iştirakçıların instagram səhifələrinin adlarına uyğun olaraq təsadüfi say generatoru xidməti random.org. <https://www.random.org> istifadə etməklə müəyyən ediləcək.

Müsabiqə Visa Azerbaijan rəsmi Instagram (@visaaz_official) səhifəsində canlı yayımlanacaq.

«Təşkilatçı» qalib və Müsabiqədə iştirak etdiyi İnstagram hesabını Visa Azerbaijan internet saytında (<https://www.visa.com.az>), həmçinin Visa Azerbaijan rəsmi Instagram səhifəsin-də https://www.instagram.com/visaaz_official "Hekayə" bölməsində 27 dekabr 2023-cü il tarixindən gec olmamaq şərti ilə paylaşılacaqdır

Müsabiqə zamanı müsabiqənin bütün iştirakçılarının mükafat qazanmaq şansı vardır.

5) UDUŞ FONDU

Mükafat fondu aşağıdakılardan ibarətdir:

- **Fujifilm Instax Mini 12 White kamera və 10 Polaroid üçün kartric**

Mükafatların sayı: **3 (üç)**. Qalib sayı üç olacaq.

3 (üç) Əsas Qaliblə birlikdə 3 (üç) Ehtiyat Qalib müəyyən edilir.

Ehtiyat Qaliblər Əsas Qalibə mükafat vermək mümkün olmadıqda və/və ya Əsas Qalibdən hansısa imtina etdikdə təşviq almaq imkanına malik olacaqlar.

Qaliblərin / Ehtiyat Qaliblərin müəyyənləşdirilməsinin nəticələri qətidir və bundan şikayət verilə bilməz.

6) MÜKAFATLARIN QƏBUL EDİLMƏSİ

Qalibəlan olduğu gün ,mükafatın qalibi ilə Visa Azerbaija-nın rəsmi Instagram hesabı(@visaaaz_official) vasitəsilə əlaqə saxlanılacaq və mükafatın təqdim edilməsi üçün məlumat vermələri xahiş olunacaqdır.

Mükafatın çatdırılması üçün qalib şəxs qeyd olunan məlumatları (ad və soyad), aktiv telefon nömrəsi və ünvanı təqdim etməlidir.

Bu məlumat alındıqdan sonra mükafatın təqdim olunma vaxtı və yeri qalib olan şəxs ilə razılaşdırılacaqdır.

Mükafat 2024-cü il yanvarın 18-dən gec olmayaraq veriləcək. Hər bir qalib nəticələr elan edildiyi tarixdən etibarən 3 (üç) həftə ərzində öz mükafatını alacaqdır.

Qalib elan edilmiş iştirakçının, şəxsi məlumatları (1-növbədə) qaliblə əlaqə saxlamaq və təsdiq etmək, (2-növbədə) mükafatı çatdırmaq və (3-növbədə) yarana biləcək sualları həll etmək məqsədilə «Təşkilatçı» tərəfindən emal ediləcəkdir.

Şəxsi məlumatların təqdim etməmək mükafatın imtina kimi qəbul olunaraq və verilməməsi ilə nəticələncək.

Mükafatın qalibi müəyyən edilmiş müddətdə (müraciətdən sonra 3 gün ərzində) «Təşkilatçı»-ya tələb olunan məlumatları təqdim etmədikdə, «Təşkilatçı» mükafatların sonradan başqa şəxsə verilməsinə görə heç bir halda məsuliyyət daşımır və qalibin mükafata dair əlavə hüququ olmayacaq. Bu halda, «Təşkilatçı» qalibiyyətə ən yaxın olan növbəti iştirakçı ilə əlaqə saxlayacaq. Növbəti iştirakçılardan biri «Təşkilatçı» ya tələb olunan məlumatı təqdim edəne qədər qalibi təyin etmə prosessi davam edəcəkdir.

Müsabiqə qalibinin bu Qaydalarda göstərilənlərdən başqa heç bir mükafat tələb etmək hüququ yoxdur.

Uduş qazanıldıqdan sonra nağd pula, digər mallara və ya xidmətlərə dəyişdirilə və ya üçüncü şəxsə ötürülə bilməz.

«Təşkilatçı»-nın qaliblər qarşısındakı bütün öhdəlikləri mükafatın çatdırılması ilə başa çatır.

7) «MÜKAFATLI MÜSABİQƏ» İŞTİRAKÇILARI

Müsabiqədə yalnız Azərbaycan Respublikasının ərazisində yaşayan yetkinlik yaşına çatmış fiziki şəxslər iştirak etmək hüququna malikdirlər.

Müsabiqədə iştirak edən şəxs Qaydalarda göstərilən hüquq və vəzifələrə əməl etməyi öz üzərinə götürür.

«Təşkilatçı» qaliblərin müəyyən edilməsi zamanı alınan məlumatları üçüncü şəxslərə ötürməməyi və iştirakçıların şəxsi məlumatlarının məxfiliyini və toxunulmazlığını maksimum dərəcədə qorumağı öhdəsinə götürür.

Bütün iştirakçılar Müsabiqədə iştirakla bağlı yarana biləcək hər hansı xərc və ya məsrəflərə görə (internetdən istifadə xərcləri daxil olmaqla) cavabdehlik daşıyırlar.

«Təşkilatçı» aşağıdakı hallarda iştirakçıları istənilən vaxt qiymətləndirmək hüququnu özündə saxlayır:

1. İştirakçı, Müsabiqənin qaydalarını pozduqda;
2. İştirakçının profili hər kəs üçün açıq ölçmədiyi halda;
3. İştirakçı «Hekayə»-nin müəllifi deyilsə, «Hekayə»-ni özü tərtib edərək təqdim etməyibsə və ya «Hekayə»-ni hər bir iştirakçı üçün, üç rəqəmlə məhdudlaşan, nəzərdə tutulmuş cəhdlərin sayını artırmaq məqsədi çoxsaylı hesabdən paylaşım təqdim ediblərsə
4. irqi, etnik mənsubiyyəti, cinsi və ya digər məsələlərə görə təhqiredici şərhlər paylaşdıqda
5. İştirakçı digər hüquqları, o cümlədən Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyini, habelə müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqları haqqında qanun pozuntusuna yol verdikdə
6. İştirakçı Müsabiqə zamanı , kompüter məlumatlarının, proqramlarının və ya sistemlərinin məxfiliyini, bütövlüyünü və əlçatanlığını hər hansı şəkildə pozduqda və ya Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsinin maddələrinə uyğun olmayan kompüter saxtakarlığı və/və ya kompüter fırıldaqçılığı cinayəti törətdikdə

9) MÜBAHİSƏLİ MƏSƏLƏLƏR

«Təşkilatçı» ilə iştirakçılar arasında mübahisə yaranarsa, tərəflər bu müsabiqə ilə bağlı yaranan bütün mübahisələri razılaşma əsasında həll etməyə çalışacaqlar və bu mümkün olmadıqda tərəflər mübahisəni həll etmək hüququnu özündə saxlayaraq məhkəməyə müraciət etmək hüququna malikdirlər.

10) ÖHDƏLİKLƏRƏ XİTAM VERİLMƏ

Mükafatlandırma mərasimi başa çatdıqdan sonra «Təşkilatçı» qalib qarşısındakı bütün öhdəlikləri başa çatır

11) MÜSABİQƏNİN LƏĞV EDİLMƏ MÜMKÜNLÜYÜ

«Təşkilatçı» istənilən vaxt əvvəlcədən xəbərdarlıq etmədən müsabiqəni dayandırmaq hüququnu özündə saxlayır.

Bu halda iştirakçılar Visa Azərbaycan saytında rəsmi internet saytında (<https://www.visa.com.az>), həmçinin Visa Azərbaycan rəsmi Instagram səhifəsində https://www.instagram.com/visaaz_official məlumatlandırılacaqlar.

12) MƏSULİYYƏTİN MƏHDUDLAŞDIRILMASI

İştirakçı hər hansı səbəbdən Instagram-da https://www.instagram.com/visaaz_official Visa səhifəsinə daxil ola bilmirsə, «Təşkilatçı» buna görə heç bir məsuliyyət daşımır.

«Təşkilatçı», Instagram sosial şəbəkəsində itirilmiş və ya yanlış yönləndirilmiş məzmunu, zədələnmiş və ya çatdırılmamış məlumatlara habelə elektron rabitəyə və ya hər hansı digər hallara təsir edə biləcək yaşanmış texniki çətinliklərə görə iştirakçılar qarşısında məsuliyyət daşımır.

«Təşkilatçı» müəllif hüquqları və ya əqli mülkiyyət hüquqlarının pozulmasına görə üçüncü şəxslər qarşısında məsuliyyət daşımır.

Yarana biləcək hər hansısa bir anlaşılmazlıqların qarşısını almaq məqsədi ilə Visa Inc. və onun üzvləri bu müsabiqənin təşkilatçılarından hesab edilmirlər və buna görə də mükafatlarda, tirajlarda və/və ya mükafatların, habelə qalibin müəyyən edilməsində iştirak etməyəcək və bunula da Müsabiqənin həmçinin Azərbaycan Respublikasının konstitusiyaya qaydalarına müvafiq uyğun olaraq şərtlərin əməl olunmasına görə məsuliyyət daşımayacaqlar.

«Təşkilatçı» bu müsabiqənin müəllifidir və onun keçirilməsinə görə məsuliyyət daşıyır.

13) MÜSABİQƏ QAYDALARINI DƏYİŞDİRMƏ HÜQUQU.

«Təşkilatçı» istənilən vaxt müsabiqənin qaydalarını birtərəfli qaydada dəyişdirmək hüququnu özündə saxlayır, Dəyişikliklər barədə məlumatı Visa Azərbaycan internet saytıdan (<https://www.visa.com.az>), həmçinin Visa Azərbaycan rəsmi Instagram səhifəsindən əldə etmək olar. səhifə https://www.instagram.com/visaaz_official.